道 路 使 用 許 可 申 請 書

令和　　年　　月　　日

本部町長　平良　武康　殿

申請者住所
申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先

下記のとおり道路の使用の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1． 道路の種類
2． 使用の場所
3． 使用の目的

4． 使用の面積（延長）

5． 使用の期限　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
6． その他の特記事項

備　考
　　関係書類
[bookmark: _GoBack]　　案内図、配置図、平面図、求積図及び公図、写真